
REF. SSB56229

620 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 5 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  20002

5
Sovrum  

1
Badrum  

100m²
Planlösning

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

5-rumslägenhet till salu bara några meter från stranden
Zurriola i San Sebastián.

Lucas Fox presenterar denna rymliga lägenhet till salu i San Sebastián. Den består av
fem sovrum, förutom köket, en toalett och ett komplett badrum med dusch. Alla
utrymmen är helt anpassningsbara efter den nya ägarens smak. Den har också två
lounger, en exteriör med magnifik naturligt ljus och en annan med balkong. Den har
också två små, fullt användbara innergårdar, perfekta för att skapa grönområden
eller för praktisk användning.

Fastigheten erbjuder en parkeringsplats bara 100 meter bort för 30 000 €, vilket ger
stor bekvämlighet för dem som letar efter en säker parkeringsplats i hjärtat av
staden.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/ssb56229

Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, I behov av renovering ,
Balkong

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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